

---

## ACCESORII DE BIROU

I.D.: 69584935

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.05.22 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.009,25 RON - 1.009,25 RON

---

Descriere: STICK 64GB BUC 1 29.41 29.41 CRETA ALBA 100BUC BUC 15 16.8067 252.1 TONER CE285A/CRE325 XL BUC 1 47.06 47.06 HARTIE XEROX A4 BUC 10 24.37 243.7 FOLIE A4 BUC 3 9.2433 27.73 DOSAR PLASTIC BUC 100 0.8403 84.03 PLIC A4 BUC 30 0.8403 25.21 TONER MLTD111S PF/RS BUC 2 66.385 132.77 TONER MLTD116L BUC 2 68.91 137.82 DOSAR HARTIE PLIC BUC 15 0.8407 12.61 DOSAR HARTIE SINA BUC 20 0.8405 16.81 1009.25

---